（荷受部会用）

　　　令和　　年　　月　　日

一般社団法人日本食鳥協会会員加入申請書

一般社団法人 日本食鳥協会

会　　長　　　佐　藤　　　実　　　　殿

（申請者）

所在地

名　称

代表者名 ㊞

　　　標記のことについて、次のとおり加入を申請します。

希 望 所 属 部 会 　　部会：

　　支部：

名 称

代 表 者 名

所 在 地 　〒

　TEL： FAX：

支 社 ・ 営 業 所

創 業

資 本 金

年 商 万円

業務内容（食鳥取扱内容）

　①月間取扱数量 トン

　②取扱比率 と体・中抜 ％ 　解体 ％ 加工品 ％

　③販売先比率 食鳥・食肉店 ％ スーパー ％ その他 ％

　④取扱銘柄

関 連 会 社

入 会 預 り 金

備 考